Diogenes Gimenes  

RG: 46.273954-5 SSP/SP 

CPF: 370.921.218-92 

E-MAIL: diogenesgimenes20@gmail.com 

DADOS BANCÁRIOS 

Itaú Unibanco (341) 

Senedos Negócios Governamentais 

CNPJ: 50850610000152 (PIX) 

Agência: 0792 

Conta: 98418-9 

VALOR TOTAL R$ 235,00 (Duzentos e trinta e cinco reais) 

Declaramos ainda que:  

- Nos preços estão inclusos todas as despesas e custos diretos e indiretos, decorrentes do fornecimento, tais como, mão de obra, 

tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais, e, ainda, gastos com transporte e acondicionamento